e) Plazo de entrega: Noventa días desde la firma
del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Un millón ciento cincuenta mil euros
(1.150.000. euros).

5. Garantía provisional. Veintitrés mil euros
(23.000 euros), si se licita al total, o el 2 % del
lote al que se licite.

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Consejería de Agricultura y Pesca.

Servicio de Contratación.
b) Domicilio: Tabladilla, s/n.
c) Localidad y código postal: Sevilla, 41071.